
УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО Л ЕЧ ЕН И Е И СПЕШНА 
= _ _  МЕДИЦИНА Н. И. ПИРОЕОВ ” ЕАДшпирвгав

София 1606, р-н „Красно село”, бул. „Тотлебен" № 21, Тел: 02/9154 211 ; Факс:/02/ 951 6268, E-mail: pirogQV@pirogQV.bg

Днес, 22.05.2020 г. 10:00 ч. в „УМБАЛСМ Н. И. Пирогов" ЕАД, Административна сграда 
ет. 2, гр. София, бул. „Тотлебен" №21 се проведе заседание на Комисия назначена със 
Заповед № РД-26-992/22.05.2020 г. на Изпълнителния директор на „УМБАЛСМ Н. И. 
Пирогов" ЕАД, за разглеждане, оценяване и класиране на офертите на участниците в 
процедура за възлагане на обществена поръчка, чрез събиране на оферти с обява на 
стойност по чл.20, ал.З, т.2 от ЗОП с предмет: „АБОНАМЕНТНО ОБСЛУЖВАНЕ И 
ПОДДРЪЖКА НА СИСТЕМИТЕ ЗА ПОЖАРОИЗВЕСТЯВАНЕ И 
ПОЖАРОГАСЕНЕ, ВКЛЮЧИТЕЛНО И ДОСТАВКА НА РЕЗЕРВНИ ЧАСТИ И/ИЛИ 
КОМПОНЕНТИ" ЗА НУЖДИТЕ НА „УМБАЛСМ Н.И.Пирогов" ЕАД", открита с 
Обява №РД-44-2371/7.05.2020 г. на Изпълнителния директор на „УМБАЛСМ
H. И.Пирогов" ЕАД. Комисията е определена с цитираната Заповед и е със следния
състав:

Председател:
Ваня Толева - външен експерт 
Членове:

1. Христина Лекова -  нач. Отдел „Обществени поръчки"
2. Валери Генев - нач. отдел СТу

Резервни членове:
I. Петър Найденов - главен юрисконсулт
2. Николета Авджиева - юрисконсулт

Председателят откри заседанието. Констатира, че комисията е в пълен състав.

УТВЪРЖДАВАМ:

проф. д-р Асен Балтов 
Изпълнителен директор на 

„УМБАЛСМ Н. И. Пирогов" ЕАД

СOr

ПРОТОКОЛ
За разглеждане, оценяване и класиране на офертите на основание:

Чл. 192, ал. 4 от ЗОП

1

mailto:pirogQV@pirogQV.bg


шпирпт
„ УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО Л ЕЧ ЕН И Е И СПЕШНА

МЕДИЦИНА Н.И.ПИРОГОВ” ЕАД

София 1606, р-н „Красно село”, бул. „Тотлебен" №  21,Тел: 02/9154 21! ; Факс:/02/951 6268, E-mail: pirOgOV@joirogOV.bg

На откритото заседание на Комисията не присъстваха представители на участниците, 
както и представители на средствата за масово осведомяване.
При започване на работата си комисията се запозна със следните обстоятелства:
• На 07.05.2020 г., Възложителят е публикувал в Агенция за обществени поръчки 
/АОП/ и в профила на купувача на „УМБАЛСМ Н. И. Пирогов" ЕАД обява №РД-44- 
2371/7.05.2020г., за събиране на оферти за обществена поръчка на стойност, съгласно 
праговете, определени в чл. 20, ал. 3, т. 2 от ЗОП с предмет: „АБОНАМЕНТНО 
ОБСЛУЖВАНЕ И ПОДДРЪЖКА НА СИСТЕМИТЕ ЗА ПОЖАРОИЗВЕСТЯВАНЕ И 
ПОЖАРОГАСЕЕ1Е, ВКЛЮЧИТЕЛНО И ДОСТАВКА НА РЕЗЕРВНИ ЧАСТИ И/ИЛИ 
КОМПОНЕНТИ" ЗА НУЖДИТЕ НА „УМБАЛСМ Н.И.Пирогов" ЕАД". В определеният 
краен срок за подаване на оферти, а именно 18.05.2020г. 16:00 ч. са постъпили 2/две/ 
оферти. Спазвайки процедурата и разпоредбите на чл. 188, ал. 2 от ЗОП, Възложителят е 
публикувал в АОП, както и в профила на купувача, информация за удължаване на 
първоначалния срок за получаване на оферти, а именно 21.05,2020 г. 16:00 часа. 
Запечатаните пликове с офертите за участие в процедурата бяха предадени на 
Комисията с Приемно-предавателен протокол, съгласно чл. 48, ал. 6 от ППЗОП. За 
участие в процедурата са постъпили следните оферти:

№ Вх. № Дата Час Участник
1 1773-ОП 15.05.2020 г 15:13 „Ранина" ООД
2 1774-ОП 18.05.2020 г 08:53 „РВЦ" ООД

След запознаване със списъка на участниците, председателят и членовете на 
комисията подписаха декларация по чл. 103,ал. 2 от ЗОП във връзка с чл. 51, ал. 8 
ППЗОП.

След извършване на гореописаните действия и направени уточнения, относно 
редовността на офертата, а именно: представени в срок, в запечатан непрозрачен плик и 
с ненарушена цялост, Комисията пристъпи към работа и отвори офертите по реда на 
тяхното постъпване.

Бх. № 1773-ОП /15.05.2020г., 15:13 часа „Ранина" ООД________________________________

Комисията отвори офертата на участника „Ранина" ООД и на основание чл. 97, ал. 4 от 
ППЗОП тримата членове на комисията подписаха техническото и ценовото предложение 
на участника. Спазвайки разпоредбата на чл. 97, ал. 3 от ППЗОП, комисията обяви 
ценовото предложение на участника:

1. Предложена „Цена за Абонаментна поддръжка за 1/едияУ месец":
• 1 990.00 лв. /хиляда деветстотин и деветдестет/ без ДДС или 2 388.00 лв. /две

хиляди триста осемдесет и осем/ с вкл. ДДС

2. Предложена „Цена за Абонаментна поддръжка за 12 /дванадесет/ месеца"

2

mailto:pirOgOV@joirogOV.bg


i f r  „ УНИВЕРСИ ТЕ ТСКА МНОТОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА А КТИВНО Л Е ЧЕ НИ Е  И СПЕШНА
№ _  МЕДИЦИНА Н. И. ПИРОЕОВ ”

ШПИРПГВВ

София 1606, р-н „Красно село”, бул. „Тотлебен" №  21. Тел: 02/9154 211 : Факс:/02/951 6268, E-mail: p irO g O V@ p irO g O V .b g

• 23 880.00 лб /двадесет и три хиляди осемстотин и осемдесет лева/ без ДДС или
28 656.00 лв. / двадесет и осем хиляди шестстотин петдесет и шест лева/ с ДДС

Вх. № 1774-ОП /18.05.2020Г., 08:53 часа „РВЦ" ООД__________________________________
1. Предложена „Цена за Абонаментна поддръжка за 1 /едиц/ месец":
• 2140.00 лв. /две хиляди сто и четиредесет/ без ДДС или 2 568.00 лв./две хиляди 

петстотин шестдесет и осем/ с ДДС
2. Предложена „Цена за Абонаментна поддръжка за 12/дванадесет/ месеца"
• 25 680.00 лв/ двадесет и пет хиляди шестстотин и осемдесет/ без ДДС или 30 816.00 

лв. /тридесет хиляди осемстотин и шестнадесет/ с ДДС

Председателят на комисията закри откритото заседание на комисията и насрочи закрито 
заседание на 28.05.2020 г от 09:00 ч, на което да се разгледа съдържанието на офертите и 
проверка на съответствието и с изискванията на Възложителя, посочени в обявата и 
техническата спецификация.

Комисията продължи своята работа и пристъпи към разглеждане по същество на 
представените оферти и проверка на съответствието и с изискванията на Възложителя, 
посочени в обявата и техническата спецификация на 28.05.2020 г. в 12:00ч в непроменен 
състав.
« Разглеждане предложението на Вх. Ne 1773-ОП Д5.05.2020г., 15:13 часа „Ранина" ООД 
Участникът е представил следните документи относно критериите за подбор поставени 
от Възлижителя:

• Представяне на участника - Образец Ne 7;
• 8.1.2. Декларация за липсата на обстоятелства по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от ЗОП - 

съгласно (Образец Ne 2).
• 8.1.3. Декларация за липсата на обстоятелства по чл. 54, ал. 1, т. 3-6 от ЗОП 

(Образец Ns 3);
• 8.1.5. Декларация за липса на свързаност с друг участник по чл. 101, ал.11 от 

Закона за обществените поръчки -  Образец № 4;
• 8.1.6. Декларация по чл. 3, т. 8 и чл. 4 от закона за икономическите и 

финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с 
преференциален данъчен режим, контролираните от тях лица и техните 
действителни собственици -  Образец Ne 5;

• Предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с изискванията на 
Възложителя

• Декларация за спазване на задълженията, свързани с данъци и осигуровки, 
закрила на заетостта и условията на труд по чл. 39, ал. 3, буква „д" от ППЗОП 
/за обстоятелствата по чл. 47, ал. 1 от ЗОП

• Протокол за оглед на обекта
• Ценово предложение

3



„ УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО Л ЕЧ ЕН И Е И СПЕШНА
МЕДИЦИНА Н.И.ПИРОГОВ ” ЕАД

ширвгвв

София 1606. р-н „Красно село”, бул. „Тотлебен" №  21, Тел: 02/9154 211 ; Факс:/02/ 951 6268, E-mail: p l r p g p V @ p i r o ^

След като разгледа представените документи в офертата на участника и се запозна 
с тяхното съдържание, Комисията констатира, че няма несъответствия в
съответствие с изискванията на Възложителя.
Представеното ценово предложение е в рамките на максимално предвидения 
финансов ресурс и същото отговаря на изискванията на Възложителя.

• Разглеждане предложението на Вх. № 1774-ОП /18.05.2020г., 08:53 часа „РВЦ" 
ООД Участникът е представил следните документи относно критериите за подбор 
поставени от Възлижителя:

• Опис на документите, съдържащи се в офертата

• Представяне на участника - Образец № 1;

• 8.1.2. Декларация за липсата на обстоятелства по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от ЗОП - 
съгласно (Образец № 2).

• 8.1.3. Декларация за липсата на обстоятелства по чл. 54, ал. 1, т. 3-6 от ЗОП 
(Образец № 3);

• 8.1.5. Декларация за липса на свързаност с друг участник по чл. 101, ал.11 от 
Закона за обществените поръчки -  Образец № 4;

• 8.1.6. Декларация по чл. 3, т. 8 и чл. 4 от закона за икономическите и 
финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с 
преференциален данъчен режим, контролираните от тях лица и техните 
действителни собственици -  Образец № 5;

® Предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с изискванията на
Възложителя

• Декларация за спазване на задълженията, свързани с данъци и осигуровки, 
закрила на заетостта и условията на труд по чл. 39, ал. 3, буква „д" от ППЗОП /за 
обстоятелствата по чл. 47, ал. 1 от ЗОП

• Протокол за оглед на обекта

• Ценово предложение

След като разгледа представените документи в офертата на участника и се запозна с 
тяхното съдържание, Комисията констатира, че няма несъответствия в съответствие с 
изискванията на Възложителя.

Представеното ценово предложение е в рамките на максимално предвидения 
финансов ресурс и същото отговаря на изискванията на Възложителя.



„ УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА А К ТИ В Н О  Л Е Ч Е Н И Е  И  СПЕШ НА

= = _  МЕДИЦИНА Н. И. ПИРОГОВ ” ЕАД
шпирпгав

София 1606, р-н „Красно село”, бул. „Тотлебен" №  21, Тел: 02/ 9154 211 ; Факс:/02/ 951 6268, E-mail: pirOgOV@pirogQV.bg

Поради факта, че участниците, подали оферта са двама, не е приложимо 
извършването на проверка на ценовите предложения съгласно чл. 72, ал. 1 от ЗОП, 
относно наличието на по-благоприятно предложение с 20 % или повече процента от 
средната стойност на ценовите предложения на останалите участници.

С оглед на описаното, Комисията РЕШИ:

1. Класиране на участниците:

Първо място: „Ранина" ООД 
Второ място: „РВЦ" ООД

Мотиви - Горепосоченото класиране е направено в следствие на оценка на 
офертите съгласно критериите за оценка заложени в процедурата, а именно „най - 
ниска" цена.

2. Предлага на Изпълнителния директор на „УМБАЛСМ Н.И.Пирогов" ЕАД да
сключи договор за изпълнение на обществена поръчка с предмет: „АБОНАМЕНТНО
ОБСЛУЖВАНЕ И ПОДДРЪЖКА НА СИСТЕМИТЕ ЗА ПОЖАРОИЗВЕСТЯВАНЕ И 
ПОЖАРОГАСЕНЕ, ВКЛЮЧИТЕЛНО И ДОСТАВКА НА РЕЗЕРВНИ ЧАСТИ И/ИЛИ
КОМПОНЕНТИ" ЗА НУЖДИТЕ НА „УМБАЛСМ Н.И.Пирогов" ЕАД" с участника
класиран на първо място, а именно: „Ранина" ООД
3. Комисията приключи работата си и състави технически настоящия протокол на
28.05.2020 г„ който представя на Възложителя за утвърждаване ведно с всички
документи по горе описаната процедура.

Особено мнение от членовете на комисията не бе изказано.

Подписали протокола:

Валери Генев

5

mailto:pirOgOV@pirogQV.bg

